號:

保存年限:

檔

函教育部

機關地址: 41341臺中市霧峰區中正路738

之4號

傳真: 04-23393247
聯絡人:黃品獎

電話: 04-37061529

受文者:國立臺南護理專科學校

發文日期:中華民國 112年5 月 18 日

發文字號:臺教授國字第 1120064066A號
速別:最速件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如說明二(ATTCH10064066AAOC_ATTCH1.pdf)

:轉知中華國際文藝技能協會舉辦 12023子曰盃第九屆

「文藝創作』寫作活動」

主音

，請查照。

言兌明 :

一、依據中華國際文藝技能協會112年4月 6 日 (112) 中華國際字

第 1120010426號函辦理。

二、檢附告揭寫作活動簡章暨說明書 1份;如有相關問題，請

逕洽主辦單位承辦人魏延憲老師(連絡電話。953-892-865) 。

正本:各公私立大專校院、各直轄市政府教育局及各縣市政府、國立暨私立(不令北高

新北臺中桃園五市)高級中等學校、國立暨私立(不令北高新北臺中桃園五市)高

級中等學校附設進修學校、各國立學校附設國民中小學

副本:本部終身教育司、本部高等教育司、本部技術及職業教育司、本部國會聯絡小

組、本部國教署國會聯絡室、本部國教署國中小組、本部國教署高中組

裝

言丁

線

方X
M
M
M
M
M

1|
學
M
M
M
m

斗

H
H
H
H

荊

丕
q
a
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
A
V

T
子
剛
剛
剛
剛
剛
剛
剛
剛
。

商E
L
-
-
•••••••
AV

于
二
m
m
m
m
m
m

弓
-

3|
干
，
-•••••••••

ll

謹
嘎
喇
喇
喇
喇

南
岫
岫
岫

吉
室
刷
刷
刷
刷

立
刷
刷
刷
刷

國
喃
喃
喃
喃

第l頁，共17頁

中華國際文藝技能協會
車

(函)

會址:台南市北區開南街 275 巷 10 弄 3 號

內政部(108)台內圈字第 10800吐6669 號核准立案

電話: (06)236…8922 (代表號)

受文者:教育部

發文日期:中華民國 112 年 04 月 26 日

主三號: (1 12) 中華園技字第 1120010426號

:速件

才及解密條件或保密期限:普通

的件:如文

協會信箱: cao i caa888@gmai 1. com
聯絡信箱: naturenews888@gmai 1. com
聯絡電話: 0953-892-865
承辦人:魏延憲老師

主話:中華國際文藝技能協會為提升青年學生作文寫作能力，舉辦 12023 子曰盃第九屆【文

藝創作】寫作活動 J '邀請貴單位為本活動之指導單位。

說明:

一、提高國人對於【文藝創作}寫作之愛好與興趣會鼓勵全民寫作風氣。

二、配合教育部提升學生語文能力政策，加強學生寫作能力的培養。

三、配合政府國教政策，加強學生基本閱讀寫作，鼓勵學校加強語文教育，提高閱讀興趣，

學造寫作風氣。

四、活動最終目的，乃在於垮養學子【自動、自發、自主〕之精神;段發學子【謙卑、恭竭、

負責〕之進取群超;進而落實心懷戚激【孝j嗔父母] [敬老尊賢】之思維與態度。

五、全方位拓展[新聞媒體教育}與【全民終身學習教育] ，進行多元化交流合作。

六、全方位促進國人與各層級學子們文學語文教育。茲舉辦年度【文藝創作】寫作活動。

0064066AAOC_ATTCH1.pdf 第2頁，共17頁

七、本次活動主題與主軸:

【有了笑、忘了愁 歡樂幸福伴隨來〕

【簡單心、平常心 笑闊天下古今愁 1

3 珍惜幸福選擇題。

。跨越自己的鴻溝。

。相信自己向前行。‘

辦法: 1 、如附件。

2 、怒請貴單位能於轄區內所屬各級學校暨機關公務單位加以宣導。

3 、敬請協助本次活動。

附件:隨函附上之相關資料，敬請查閱。

卜 2023 子曰盃第九屆【文藝創作]寫作活動{參加辦法說明書】。

2 、 2023 子曰盃第九屆{文藝創作】寫作活動 D閣。

正本:教育部

副本:立法委員許智傑國會辦公室

中華國際文藝技能協會

中華國際文藝技能協會【國學文藝創作】活動小組

天然新聞報社全球營運總部【國學文藝創作】活動小組

3軍事長

第3頁，共17頁

2023 手間還是

茵茵 Confucius' PbiJosopby Cup of Nature Nel鴨
第九屆【文藝創作}寫作活動

簡章暨說明穹

1

第4頁，共17頁

一、主辦單位

2023 子曰盃

2023 Confucius' Philos0Dh_v CUD of Nature News
第九屆【文藝劃作】寫作活動參加辦法說明書

> 中華國際文藝技能協會/天然 [Nature News] 全球營運總部

二、辦理單位

> 中華國際文藝技能協會 CA文藝創作活動委員會

> 天然 Nature News文藝創作委員會

三、執行單位

> 中華園際文藝技能協會【國學文藝創作]活動小組

> 天然 [NatuJe N巴ws] 全球營運總部【國學文藝創作〕活動小組

四、協助單位人士

> 立法委員王定宇立委服務處 立法委員林岱樺立委服務處 立法委員林俊憲立委服務處

> 立法委員許智傑立委服務處 1立法委員莊瑞雄立委服務處 立法委員陳亭妃立委服務處

> 立法委員賴惠員立委服務處

> 王家貞議員服務處 李敢維議員服務處沈家鳳議員服務處林英燕議員服務處

>、 林燕祝議員服務處林冠維議員服務處 陸淑英議員服務處 陳秋萍議員服務處

陳怡珍議員服務處 陳昆和議員服務處 曾培雅議員服務處 許至樁議員服務處

蔡淑惠議員服務處 蔡筱薇議員服務處蔡麗青議員服務處柯景維里長服務處

> 曾俊仁里長服務處李文正服務辦公室 蔡旺詮服務辦公室魏延憲服務辦公室

五、聯合執行單位

六、活動洽鵲

中華劉際文藝技能協會

內政部(1 08)台內閣字第 1080046669 號核准立案

Chinese Association of International Cultures and Arts

70452 台南市北區開南街 275 巷 10 弄 3 號

總會網址 :http://mvpaper.pchome.com.tw/caoicaa888

聯絡電話: 0953892865 魏延憲理事長

天然 [Nature News] 全球營運總部

高市府經商商宇第 10360466700 號

80755 高雄市三民盟晉元街 67號(高雄醫學院旁)

網址: 1lttp://mypaper. pchome.com.tw /love5358

信箱: naturenews888@gmai 1. com

高雄公司: 07-322-3038 (代表號)傳真電話: 07-322-1955 (代表號)

(依姓氏 3著重排序)

(依去生氏爹霍排序)

CA文藝創作活動委員會/ Nature News文藝制作委員會理事長魏延憲老師 0953892865

2

第5頁，共17頁

2023 予日盃

油)23 Confucius 1 Phil0S0lJhV CUlJ of Na，油rreNews

第九屆【文藝割作〕寫作活動

一、簡介

1 、天然﹒予日盃 (Nature News )成立宗旨:

@發揚【孔孟學街之息服1 。

@道承【聖賢忠義之精神1 。

@傳播【孝愣勤儉之美德、】。

2 、夫然，子自盃 (Nature News )撞牆目標:

@嶄新【瑤;也無疆之天地] 【為寰宇立心、立命】。

@傳承【天下為公〕之精神與【萬世聞太平〕之永恆理念。

@促進【世界大同]與遠瞻【無疆域之寰宇〕為終極目標。

3 、天然﹒乎自盃 (Nature News )宏觀理念:

也〉道脈【有教無類]【普及教育】無為之精神。

@弘揚[聖賢孝道]與【倫理道德]精神，發揚孔孟學說tr之恩脈。。

@貴榮傳承中華【傳統美德】與【道德、文{呀。努力營造關愛老人、共建和諧的良好社會氛齒。

二、多元化精神力蠶

1 、結合「民意基礎」之堅定力量，充分發揮公正、無私、無為之精神。

2 、凝聚眾人愛心、知識、力量來造福人群。以取之於社會，用之於社會之精神回饋社會。

九月時，以體單心、平常心、無私、無為之心造福鄉梓'充分發揮監督角色之責任態度與神聖使命。

全方位「學:(1IÇf J r科技 J r生活 J r 藝楷 J r 文1C J r 籠高 J r教育」多元經營，結盟各界菁英領袖發揮J

P可知識領域，齊心協力、革新改善社會風氣，創造促進社會進步與健全發展為首要。

期舉辦各式各樣多元紀之「學術J r科技 J r生活J r 藝台!可 J r 文lCJ r體育 J r 教育」活動，徹底落

【終身學習】教育為終極目的。

6 、謹守格禮[老吾老以及人之老】【幼吾幼以及人之幼]聖賢{孝梯}倫理精神，【人饑己饑】【人溺己溺】

之無蠶胸襟，濟弱扶傾之態度，來振興間有傳統文先風氣，進而綻放創造出一片祥和溫馨、健全之社會為精

神己任。

三、活動目的

1 、提高國人對於{文藝創作]寫作之愛好與興趣，鼓勵全民寫作風氣。

2 、配合當前教育政策及各學術單位【文藝創作】寫作之風潮。

3 、全方位拓展【新聞媒體教育】與[全民終身學習教育】，進行多元化交流合作。

4 、全方位促進盟人與各層級學子們文學語文教育。茲舉辦【文藝創作】寫作活動。

3

第6頁，共17頁

臣、參加資格

1 、不分國籍、年齡、性別，皆可報名參加。

2 、凡是對於〔文藝創作〕寫作愛好者與興趣之〈學生、社會人士者} ，皆可報名參加。

五、報名辦法

1 、《閣小組〉低年級 {400} 字作文稿紙，撰寫文章。中年級、高年級{500} 字作文福紙，撰寫文章。

2 、《圈中組、高中組、大學組) (社會人士組) ，請使用 (600) 宇格式作文稿紙，撰寫文章。

3 、寫作之作品，敬請使用《墨色或藍色〉原子筆，撰寫文章。圈小組，可以使用{鉛筆〉撰寫文章。

作晶:參加文藝創作寫作之作品，敬請使用稿紙撰寫，問時標誼〈文章主題〉名稱。

70175 台商市東區裕平路 227 號圖學文藝創作小組魏廷憲收。

洽詢電話:

行動電話: 0953輛892-865 (代表號)魏延憲理事長 0963-079-265 (代表號)許弘安老師

行動電話: 0928-70ι573 (代表號)張登濟主任 0988-317-069 (代表號)翁嘉俊老師

行動電話: 0913-527輛956 (代表號)賴美玉秘書

六、文章題目

1 、請《自行選擇》作文題目。

2 、一律使用【中文繁體字]來還墨文章。

3 、參加之作品，其文章內容{沒看字數〉之限制 n

4 、參加作品之文章內容，丕里有違反社會道德、風俗文他與王鑫之語彙、文語等內容。

七、評分內容

1 、文章內容陳述: 20% 分。

3 、文章修辭排列: 20% 分。

5 、文章字體書寫: 10% 分。

八、文章等別

2 、文章篇幅結構: 20% 分。

4 、文章段落組合: 20% 分。

6 、標點符號運用: 10% 分。

文章等級軍分為四大級等53U評鑑審核，如下述:

(1) 、萬分 <<A 級》、 <<ß 井的、 <<c 級》、 <<D 級》四大級等評聽審核。

(2) 、每一級等分別各區分為(三級等次)審核。敬請參閱(附表一)。

例如 A 級等別區分 :1 級等次、 2 級等次、 3 級等次。

《備註》主豆豆等別區分:其【低、中、高】之優先排序，分別為。 1 #& 0 @之五惡。@之益。

九、報名截止自期

1卜、報名呂期:

2 、截措收件白期:

(a)如果遇到i1~假日或閻定1~î日、颱風、天災非人為因素之情形﹒買UJII頁延作品截止收件臼期。

(b)主辦單位除佑照上述九-(a)項規定外，如有其他不定之國素與特殊情況，進而延伸截稿收件日期，

主辦單位將加以酌情延長截稿收件日期。如有延長截稿收件自期，本會將全告於網站。

3 、注意事項:報名參加【文藝創作】寫作活動審核之作品，請參與者於寄出作品前，自行存檔或影ED鹿藉。

4

第7頁，共17頁

f_

十、公告/證書寄發:

1 、公告日期:本單位將於且且主年_1_月2立自起，依序公告各等級通過名單。問時，郵寄送交評鑑審核成績。

2 、邁過評鑑:申請{合格證書】者，收到成績通知單後，請於 112 年一L丹..Li.目前，提出醬面申請。

哲 小證書寄發:本單位收到【合格證蓄〕申請相關資料，將於 II主年_JL月_Jj}_日起，依序寄發【合格語書)。

*公告寄發臼期:如果遇到伊j假日或國定假日、搗亂、天災等非人為自素之情形，貝的寶延公告等級通過名單與寄發各等級合格證誓。

*書面申請白期:如果退到(例假日或國定假日、聽風、天炎等非人為自豪之情形，貝iJJII頁延毒面申請日期。

*0)報名截止日期如有尪期。@評鑑作業或遞過名單、證警校印{乍漿等事項，如提前完成或延後，將依序公告於網站。

*工立之年」立丹立上日前，未填寫寄送番茄申請{合格讀割者，盟單草鑫申請【合絡誼醫}璧盞'iÍ\活動小組丕車益莖

延長白朗褚辦申請{合格證露〕作業。

4 、收件地址: 70175 台商市東盟裕平路 227 號國學文藝劃作小組魏延憲肢。

十…、注意事項:

1 、報名審核費用方式:

也〉報名審核事務囊舟，【免費)。

o參加報名學員，請於信封上:書寫收件人之(姓名)、(地址)及(電話) ，註明(報名等級) ,

擅閱(附表二)之報名表等資料，一起寄至主辦單位。

@詞時，請自行備妥40元由鄧郵票(掛號} ，並且黏貼於A4由鄧信對上〈寄送 9審核成績通知a 專用)。

@請於倍封上:書寫收件人之(姓名)、(地址)及(電話) ，詮明(報名等級) ，連同( [51j表二)之報

名表等資料，寄至主辦單位。

2 、申言青{合格證蓄】費用:通過審核合格標準，如欲申請[合格證畫]脅，其申請證番事務費用方設如τ:

。低收入戶、中低收入戶，附證硝者{免收費舟〕。

@申請【合格證盞〕事務費用:新台幣$隻豆立元聲。

、-，讀寫詩，匯款帳號:帳號。 182 202 525 70' 京城銀行-東台商分行，故款戶名:魏楷膏。

款單之通訊欄位，請書寫註明[報名: 2023 子臼盃第九屆【文藝創作〕寫作活動1 。

件地址: 70175 台商市東富裕平路 227 號國學文藝創作卓組魏廷憲收。

申請【合格證書1 學員，自行備妥 [40元回郵郵票】並且黏貼於 A4 阻郵大信封上(寄送合格證番周)。

2 、請於信封上: 1l' 4文件人』之(姓名)、(:f;色址)及(電話) ，註朗(報名等級)

3 、建閱(的表三)之證書(申請表、單撥匯款收據)等資料，一起寄至主辦單位。

小通過審核學員，自行選擇是否申請合格證囂。

十二、獎勵/證醬寄發:

@評鑑審核通過申請證害者:頒發〔合格證書〕一張。*證番校印作業如提前完成，將提前依序等發。

(寄將於 112 年 8 月 15 自起﹒收到學員[合格證書]申請相關資料與作業完成後，於 112 年 9 月 10

日起﹒依序寄發各級等【合格證醬}

十三、作品發衰:

@主辦單位將單單薑壘，型糞通過學員之作品於天然新閱報。網蛙 httPs:llmvpaper.pchome.co仇tw/love5358

φ 作品邁過審核合格學員們，經主辦單位監鐘還起後 τ 再將該通過審核合格之笙盞，用盟監且又字檔輸入。

同時，請傳輸餾生活照種片乏主這聾，並島豆血型L電子檔傳耀至主辦單位，以便刊登發表。

5

第8頁，共17頁

十四、學員報名參加【文藝鸝作〕寫作活動之相關規定:

也〉報名參加【文藝創作】寫作活動之作品，如有違反下列規定者，取消通過【文藝創作]寫作資格:

> 抄襲他人相關文章之作品。 違反梧嚼著作權法之規定。

> 有冒名頂替之違規情形者。 有請他人代筆撰寫文章者。

@有關指導老師對學員文章，如有違反下粥規定者，取消學員通過【文藝創作]寫作資格:

> 做過量之修改與言了正。

> 代替學員撰寫文章。

@違反上述咐則十四-第@工頁、十四-第@項之內容規定事項者:

> 立即取消學員參加【文藝創作〕寫作活動資格權。

> 學員參加【文藝創作】寫作活動其評鑑分數，假如已達到各級等標準者，立即取消通過資格。

進)學員參加【文藝制作〕寫作活動審核作品:

> 報名參加【文藝創作]寫作審核之文章作品，其作品發表與保存單畫畫，霆拿壟矗主辦單位。即

主辦單位擁有選蓮翠玉立與單單之權賞。

> 參加審核之文章作品，無論是否達到分數標準，該作品皆丕鑫邊還原養賽者。

> 主辦單位:丕矗給予協助影ED文章作品。

> 報名參加【文藝創作]寫作活動審核之作品，於寄出作品前，請矗立存檔或影印底構。

十五、【證書作用1

@可以提升個人於社會上成就與地位之效益。

@可以提供給參加{文藝創作】寫作通過之學員，於下列項目之參佐憑據:

> 公立企業或私人全業、機關團體等用人單位。

> 學術教育相關機構團體等用人單位。

> 社會職場/兢業市場等機關團體用人單位。

作為〈考核、評審證明〉、《個人職務人事升遷〉等《加分》參考之輔助憑據。

十六、【其他專項】

十

@學術、教育、機關等單位團體報名:低收入戶、中低收入戶家庭學員報名【文藝創作]寫作活動者，

請附上相關證明文件，並造冊送交寄至主辦單位。

本【文藝創作]寫作活動，參加學真可以依據個人所寫作之不同文章作品，自由報名多個不同等級或相同

級之級別，來進行評鑑審核。

次活動主軸內容陳注如下:

【有了笑、忘了愁歡樂幸福伴隨來】

【簡單心、平常心 笑闊天下古今愁 I

D 珍惜幸福選擇題。

:>跨越自己的鴻溝 o

:>相信自己向前行。

6

第9頁，共17頁

(附表一)

一、評分內容:

2023 子臼盃

立口)23 Confucius' Phi1osoIJhv CUIJ of Nature News
第九屆【文章喜劇作】寫作活動

評鑑審核標準

1 、文章內容陳注: 20% 分。

3 、文章修辭排列: 20% 分。

5 、文章字體書寫: 10% 分。

2 、文章篇臨結構: 20% 分。

4 、文章段落組合: 20% 分。

6 、標點符號運用: 10% 分。

二、合格分數:各級檢測合格標準分數，敬請參閱(評分表}

@等級區分 {A 級〉、 {B 級》、 {c 級〉、 {D 級》等級評鑑。

@每一級等分別各區分為(三級等次)審核。

例如 :A 級等別依序區分→ A 級 2 級等次、 A 級 2 級等次、 A 級 3 級等次。

檢測等級別

(A 級)

(8 級)

(C 級)

(D 級)

《評分表》

檢jEH程度級數等;欠

約小一(上)....妙，小二(下) (A 級: 1 級等次)

約小三(上) ....悔，小由(下) (A 級: 2 級等次)

約小五(上)....抄 IJ、六(下) (A 級: 3 級等次)

約國一(上)咽，抄國一(下) (B 級: 1 級等次)

約觀之(上)....障，國二(下) (B 級: 2 級等次)

約盟三(上)司妙盟三(下) (B 級: 3 級等次)

約高一(上)....抄 (下) (c 級: 1 級等次)

約高二(上) ....11>-高二(下 1 (c 報: 2 級等次)

約高三(上)....妒。高三(下) (c 級: 3 級等次)

約大…(上)司今大二(上) (0 級: 1 級等次)

約大二(下) ....抄大三(下) (0 級 :2 級等次)

約大三(下) ....悔，大四(下) (0 級: 3 級等次)

7

第10頁，共17頁

《合格標準分數》

【合格標準分數1

70 分

【合格標準分數〕

70一分

{合格標準分數1

70一分

【合格標準分數1

ZQ_分

(的表二)

中 文

娃 名

2023 子曰盃

立已)23 Confucius' Philosoohy Cuo 01 Nature News
第九屆【文藝創作1 寫作活動

報名表

編號:

口 男
性別

女
報名表

口

英 文
請貼:個人照片

年齡 )歲 2吋半身就帽
姓 名

正面

出生年月日
西 y己﹒ 年 月 自 照丹 l 張

彩色/黑白皆可
中華民圈: 年 月 日

身份證 說，讀

字號 學校

學員 住宅電話: 1長尉

聯絡電話
個人手挽: 年級 年級 頭王 號

緊急 指導老師

聯絡人 手機: 市話: 指導老師

個人 作 文
Email 題 自

學校地址
學 技 總機電話:

電 話 傳真電話:

asi址

鑫芋 口 A 級 口 B 級 口 C 級 口 D 級

口 1 紋等次口 2 敏等次 口 3 級等次 ※(請自行勾還帶鑑紋荐)

為歹名 簽名

日期 中華民國 年 月 自 蓋章

【備誰1 寄送前言實再次確認下列繳交事項:

1 、學員聯絡電話與緊急聯絡人姓名電話欄位，敬請填寫。以方便主辦單位發送通知評鐘審核相關重要訊息。

12 、拍片 (2寸半身脫帽正面 tl~，彩色/黑白皆可以包含(報名表自行黏貼相片 l張) , (活動單位名冊相片 l張)總計2張。

3 、相片背面請註明【個人姓名、身份證號碼、出生年月日、籍貫、電話、學校名稱】。

4 、報名時請附上:寄發成績單田部信封(回郵40元/大信封A4) ，請寄寫「收件人生生名、地址典電話」。

5 、個人、學校或機關單位:言斜斜青將上述1-4事頃，連同《報名表) (文章作品) (簡章相關規定〉等資料整攻收齊後:

請於112年。6月 30 目前，以【掛號郵寄]或【包裹快遞】等方式，寄至下列指示地址Gr

位件地址: 70175 台南市東區格平路227號國學文藝創作小組魏延憲 仗。 0953892865

報名表及簡章資料書寫方式:請自行下載列印，參考範本(一〉。

8

第11頁，共17頁，

(附表三)

中文娃名

英文姓名

西 y巳﹒

出生年月日
中華民圈:

身份證

字競

學員 位宅電話:

聯絡電話

個人手機:

緊急 姓名

聯絡人
手機:

作文題自

指導老師

學真地址

2023 予日盃

立屯)23 Conlucius ' Philosoohv Cuo 01 Nature News
第九屆【文藝創作1 寫作活動

合格證書申請表

編號:

性.zt1
口男

口女

年齡

年 月 自

年 月 日

學校名稱

學校電話 總機電話:

學校電話 傳真電話:

|騙你| 料象/類別

市話: 年 級 年級

學校地址

個人
Email

合格證書申請表

請貼:個人照丹

)歲 2吋半身就帽

正面

照丹 l張

毒草色/黑白皆可

班 |脫 L號

通過敏等 級】一【第 寧次 1 評鐘審核分數 潭、始審被分數: 分

申請日期 中華民國: 年 月 日 申請人接名蓋章

有iJff軸步緩
，申請 F合格證書』者，注意事項如下:

卜 聯絡電話與緊，急聯絡人姓名電話欄位，敬請填寫。以方便主辦單位發送通知評鑑審核相關重要訊息。

2~ 填寫 F合格證霉』申請表，繳交個人相片2號 (2寸半身就惰照)彩色或黑白相片皆可。包含:

(申請表自行黏結拍片 l張，合格按書相片 l張)總計2張。請於相片背面言主日月姓名、出生年月司、身分發號碼、電話。

3 、申請【合格證霉】者，收到成績通知單後，謗於112年。8 月 15 日前，提出書面申請。

4 、申請合格證書時，譜的上寄發{合格證書〉回鄧信封:回鄧是0 元/大信封A 哇，請寄寫「收件人姓名、地址與電話 J

5 、繳交申請合格證書費用:新台幣 $600月聲， (匯款收攝影印本)

6 、個人或國體報名之學校或機關單位，請將上述 (1-5項技齊盤) ，寄至下列指示地址甘

收件地址:台南管理處 70175 台南市東區裕平路227號醫學文藝創作小組魏延憲收。

8 、申請證書綴雙方式:帳號 [018220252570] ﹒京城銀行自東台商分行，收款戶名:魏楷囂。

合格證番爭謗表及資料書寫方式:請自行下載列印，參考範本(二)。

9

第12頁，共17頁

~

範本(一)

中 文 魏 特

2023 子曰盃

立已)23 Conlucius I Philoso1Jhv CU1J 01 Nature News
第九屆【文藝創作】寫作活動

報名表
編號:

利 (請填窮) '1生別
男

報名表
娃 名 口 女

英
書畫點 :餾 照片

文
年齡 ( 12 )歲 2吋半身脫帽

姓 名 WEI TER LEE (宮會轉黨〉

正面

出生年耳 目
面 Y巳: 2011 年 12 月 25 日 照丹 l 張

彩色/黑白皆可
中華民團: 100 年 12 另 25 日

身份證
(請填寫〉

就讀 (請填重Ç)

字號 學校 例 :00 縣、/ 00市 ABC實驗中學

學員 住宅電話: (請壤黨) ~JJtl
言毒室主嘴:普通料(國小部)

聯絡電話
個人手機: (堂會填寫〉

請室主明:高中職以上，註明料u主)別

年級 J一年級」一班 6 號
緊急 娃名 I (請填寫) |關餘 I (請填寫〉 指導老師 (請填寫〉

聯絡人 手機: (賣會填寫〉 市話: (賣會填寫) 指導老師 (請填寫)

個人
(請填寫)

作 文 {拳拳插言率鑑題 }例:下雨天Email 題 自

學校地址 填寫〉
學 技 總機電話: (請填寫〉

電 話 傳真電話: (請填寫〉

學員
(請填寫〉

通訊地址

報名 自 A 級 口 B 級 口 C 級 口 D 級

機等 口 1 棍等弓虹口 2 敏等次 國 3 級等次 全美{請醫行組還許鐘報導}

黨~ 簽名
魏特利(請填寫)中華民國 112 年一豎一月豆豆5 日 蓋章可Y期

【聶室主】寄送前謗再次確認下列繳交事項:

1 、學員聯絡電話與緊急聯絡人娘名電話欄位，敬請填寫。以方便主辦單位發送通知評錢審核相關委要訊息。

2 、相片 (2寸半身脫帽正面照彩色/黑白皆可):包含(報名表自行黏貼相片 l張) , (活動單位名冊拍片 l張)總計2張。

3 、中自片背面請吉主明【個人姓名、身份證號碼、出生年月日、籍貫、電話、學校名稱】。

4 、報名時請附上:寄發成績單回鄧信封:回鄧是0元/大信封A4.請寄寫「收件人姓名、地址與電話」。

5 、個人、學校或機關單位:請將請將上述1-4事項，連同《報名表) (文章作品) (簡章相關規定}等資料整理收齊後:

言青於 112年。6月 30 目前，以【掛號郵寄]或[包裹挾遞】等方式，寄至下列指示地址 F

收件地址: 70175 台南市東區裕平路227號函學文藝創作小組魏延意收。 0953892865

報名表及簡意資料書寫方式:請自行下載到印，參考範本(一)。

10

第13頁，共17頁

範本(二) 2023 予日盃

2023 Conluci郎 ， Philosoohv CUD 01 Nat位.eNews

第九屆【文藝創作1 寫作活動

合格言蠶醬申請衰

編號:

中文姓名 性別
男

口女

( 12 )裁英文姓名

出生年月日

魏特利

年齡

月

月

白

白

合格證書申請表

意賽結:館人聽丹

2吋半身脫帽

正面

聽丹:張
毒草色/黑白皆可

身份證

字號

學員

聯絡電話

緊急

聯絡人

WEI TER LEE
O
F
M悶
。

L

趴
昕
一
l
l西元: 也11 年

100 年中華民圈:

(宮會填寫)

黨
寫
;

填
填
.
寫

詩
請
一
填

川
川
一
謗

話
機

M
K

電
手
宅
人
名

位
個
娃

手機: (請填寫) 市話: (請填寫)

作文題é1 I (蠶填寫連溫許鐘之題單)

(請填寫〉
學校名稱 i

制 :00 縣/ 00市 ABC實驗中學

學校電話 i 總機電話: (請填寫〉

學校電話|傳真電話: (請填寫〉
i 憾甜甜?立主干這祉 f 前

科1Þ./類JJ~

年 級 l .l一年級 i一班

學校地址 I (醬填寫〉
6 號

指導老師 (請填意〉 (請填寫〉 個人
Email

寫〉

學員地址 I (宮會填寫)

[_A一叫一【第主寧次〕

中華民盟主立這一年一皇之月一豎一日

評鑑審按分數 l 原始審續分數:

簽名

蓋章
魏特 利

分

寫)

【備挂】寄送前宮會再次確認下列繳交事項:

Gr i通過檢定之學員，申謗 F合格證書』者，注意事項如下:

絡電話與緊急聯絡人姓名電話欄位，敬請填寫。以方便主辦單位發送通知評緣審核相關重要訊息。

問 F合格證霉』申請表，繳交個人捏垃乏盟 (2寸半身脫帽且在)彩色或黑白相片皆可。包合:

請表自行黏姑拍片 l張，合格按書拍片 l張)總計2張。請於相片背面注明姓名、出生年月日、身分發號碼、電話。

合格證書1 者， I比封成績通知單後，吉青於1 12年8 月 15 日前，提出書面申請。

2

3

4 、申請合格證書時，言貴的上等發{合格證番〉回鄧信封:四郵的元/大信封A 哇，謗書寫「收件人姓名、地址與電話」

5 、繳交申請合格詮書費用:新台幣 $600元整， (匯款收攝影印本)。

6 、僧人或觀體報名之學校或機關單位，請將上述(J-5項lIt齊後) ，寄至下列指示地址Gr

技件地址:台南管還處 70175 台南市東區格平路227號商學文藝創作小組魏延憲紋。

is 向書繳費方式:帳號{的2202525 切，京城銀行 m 東台商分行，收款時:觀諧罷。
令格證書申請表及資料書寫方式:請自行下載列印，參考範本(二)。

11

第14頁，共17頁

2023 子自查

2023 Confucius' Philoso/Jh_v CU/J of Nature News
【文藝創作]寫作活動委員會

榮譽會長 j 曾燦燈 i 歷任高苑科技大學校長、中華民國第六眉立法委

會 長|魏延憲 l 中華國際文藝技能協會理事長、天然【Nature News】全球營運總部總裁/社長

榮譽顧問 玉定宇 立法委員 縈譽顧問 林岱樺 立法委員

榮譽顧問 許智傑 立法委員 榮譽顧問 林{妥憲 立法委員

榮譽顧問 陳亭妃 立法委員 榮譽顧問 莊瑞雄 立法委員

榮譽顧問 賴惠員 立法委員

(依姓氏筆畫排序)

榮譽顧問 王家貞 台商市議員 榮譽顧問 李眉立維 台南市議員

榮譽顧問 沈家鳳 台商市議員 榮譽顧問 李文正 前台南市議員

榮譽顏開 林冠維 台南市議員 榮譽顧問 林美燕 台南市議員

榮譽顧問 林燕祝 台南市議員 榮譽顧問 陸淑英 高雄市議員

榮譽顧問 許至樁 台南市議員 榮譽顧問 曾培雅 台南市議員

縈饗顧問 曾麗燕 高雄市議員 榮譽顧問 陳秋萍 台南市議員

榮譽顧問 陳昆和 台南市議員 榮譽顧問 陳怡珍 台南市議員

榮譽顧問 蔡淑惠 台南市議員 榮譽顧問 蔡筱薇 台商市議員

榮譽顧問 | 菜麗青 台南市議員 榮譽顧問 蔡旺詮 前台南市議員

(依姓氏華霍排序)

顧問|黃俊傑 i 台商市永康區立村國小校長 顧問 洪銘憲 .洪銘憲律師事務所律師

台南市東區德高國小校長 顧體 淡碗絨 高雄市笑容笑體技手持學會理事長

關素麗|台南市居港富松林國小校長 顧問 張振亨 中華畏國補習教育協會樂譽理事長

台商市後壁區樹人園小校長 顧問 賴英玉 嘉南市經絡美學教育協 理事長
'v

顧問 蘇俊凱 台南市自;可噩河東關小教導主任 顧問 F東麗香 台南新營無極慈聖堂書院壇 院長

顧閱 林朝欽 衛生福利部新營醫院檢驗科主任 顧問 i 盧昀辰 i 直學堂五衛教育 院院長

顧問 許宏安 喬揚文理補習班負責人班主任 顧問 i 曾俊仁 i 台南市中西區小西門里里長

顧問 徐明清 易學堂補習班負責人班主任 顧問 l 柯景維|台商市永康區埔園里里長

顧商 張天河 瑞 j翼翼訊科技有限公旬章 長 顧時 i 張富珍 i 台商市吾家 店董 長

12

第15頁，共17頁

曾燦燈

(榮譽會長)

魏廷蠶

2023 子曰盃

2023 Conlucius' Philoso/Jhv CU/J 01 Nature News
【文藝劇作】寫作活動委員會

i 美置1掃描立多州立大學教育行政當理博士 i 歷任高苑科技大學校長、中華民盟第六屆立法委員

i 國立台南大學教育學院教育行政研究所 i 中華國際文藝技能協會理事長、天然新聞報社總裁
(會長)

謝劉榮 英盟 爾大學管理系統與科學博士 歷任高苑科技大學助理教授.文藻學院企管暨鷗貿系系主任

黃俊傑 盟立高雄師範大學教育 博 國立台南大學教育學系兼任助理教授二村罷民小學校長

徐宏修
關

中山大學機械工程研究所博士 嘉甫藥理大 資言瓦多媒體應用系副教授

林朝欽 高雄醫學大學醫學檢驗生物技諾言學丟失博士 中華民國衛生福利部新 院檢驗科主任

徐明清 盟立 大學土木系研究所 關家高等考試及格、師鐸獎得主、易學堂補習班主任

張振亨 聽立台灣前範大 教育研究所 國立台灣載曲學院教師、中華民盟補習教育協會榮譽理事長們

洪銘憲 國立中正大學法律系研究所 ;共銘 律師事務所律師、高雄戒治所法站教師

劉志城 輯立台北教育大學教育經營管理學系研究所 中華國際文藝技能協會圈際學備部處長、中小教師

淡璃絨 中{吉金融管理 說 技助理教授 高雄市美容美體技f啦?學會暨高雄市創意美學推廣協會理事長

總 魏?正憲 中華國際文藝技能協會理事長、 Nature News 全球營運總部總裁、中華醫事科技大學教師

主 張登 j鼎 中華國際文 技能協會總會理

秘書 薛 宏 中華國際文 技能協會總路

路醫 許弘安 中 國際文藝技能協會總會理事委

秘書 賴真玉 i 中華國際文 技能協會總會公關部主任

秘書 翁嘉俊 i 華 際文 技能協會總會秘書

13

第16頁，共17頁

第17頁，共17頁